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KDV İADESİ RİSK ANALİZİ PROJESİ İŞ AKIŞI 

KDV iade talebi yapılabilmesi için öncelikle mükellefin ilgili dönem e-beyannamesini 
göndermesi gerekir. 

 

Mükellef, iade talebinde bulunacağı zaman, iadeye konu KDV beyannamesinde 
belirtilen istisna türüne göre, KDV mevzuatı gereğince vermesi gereken listelerini 

(İndirilecek KDV, Yüklenilen KDV, Satış Faturaları ve Gümrük Çıkış Beyannamelerini) 
İnternet Vergi Dairesi yolu ile elektronik ortamda gönderir. 

 

İnternet Vergi Dairesinden listelerin gönderildiği gün iade talebi, Risk Analiz 
Merkezince analize tabi tutulur. 

 

Risk Analiz Merkezince oluşturulan KDV İadesi Kontrol Raporu, listelerin İnternet Vergi 
Dairesinden gönderildiği günü izleyen gün E-VDO üzerinden iadeyi sonuçlandıracak 

vergi dairesine gönderir. 

 

Ancak, tablolarda ve kontrol segmentlerinde eksiklik veya hata tespit edilmesi halinde 
vergi dairesi, mükellefin eksikliği veya hatayı gidermesini sözlü veya yazılı olarak 

ister. 

 

Mükellef, gerekli düzeltmeleri yapabilmek ve eksiklikleri gidermek için dilekçe ile vergi 
dairesine başvurur. 

 

Mükellef, bu aşamada listelerinden çıkartmalar, eklemeler ve düzeltmeler yapabilir. 
Mükellef gerekli düzeltmeleri yaptıktan sonra listesini son haliyle internet ortamında 

gönderir. Bu durumda vergi dairesi, KDV İadesi Kontrol Raporuna Geri Bildirim girerek 
iadeyi sonuçlandırır. Bununla beraber vergi dairesi, mükellefin eksiklikleri veya 

hataları gidermesi sonucu iadenin yeniden risk analizine tabi tutulmasını isteyebilir. 
Vergi dairesi iade talebinin yeniden risk analizine tabi tutulmasını, mükellef hakkında 

oluşturulan ilk KDV İadesi Kontrol Raporu altında yer alan “Yeniden Risk Analizine 
Tabi Tut” linkine basılarak Risk Analiz Merkezine E-VDO üzerinden iletir. 

 

Yeniden risk analizine tabi tutulması talebi sonrası Risk Analiz Merkezince oluşturulan 
ikinci rapor izleyen gün E-VDO üzerinden iadeyi sonuçlandıracak vergi dairesine 

gönderir. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK03 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Önceki Dönemden Devreden KDV 

Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

İade istenilen dönemde mükellefçe beyan edilen önceki 
aydan devreden KDV tutarının bir önceki dönem KDV 
beyannamesinde yer alan sonraki döneme devreden 
KDV tutarı ile aynı olup olmadığının kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin önceki dönemden devreden KDV tutarını 
olduğundan yüksek göstererek iade alınacak KDV’yi 
arttırabilme ihtimali bulunmaktadır. Bu tutarsızlığın 
iadeye engel olması gereklidir. 

Başarılı: İade talep edilen dönem ile bir önceki dönem 
KDV beyannamesinin devreden KDV açısından tutarlığı 
varsa mükellef bu segmentten başarılı sayılacaktır. Bu 
durumda vergi dairesince bu segmente ilişkin olarak 
yapılacak bir işlem bulunmamaktadır Bu segmentte 0-99 
kuruş arası çıkan farklar ihmal edilmiştir. 

Başarısız: İade talep edilen dönem ile önceki dönem 
KDV beyannamesinin devreden KDV açısından tutarlığı 
yoksa mükellef bu segmentten başarısız sayılacaktır. 
Vergi dairesi mükelleften bu durumu düzeltme KDV 
beyannamesi vererek düzeltmesini ister. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Uygulanamaz: Mükellef iade talep edilen dönemden bir 
önceki dönem KDV beyannamesini vermemiş ise 
segment uygulanamaz sonucunu verecektir. Vergi 
dairesi mükelleften iade talep edilen dönemden bir 
önceki dönem KDV beyannamesini vermesini ister. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK04 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı Sonraki Döneme Devreden KDV Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

İade istenilen dönemdeki KDV beyannamesinde beyan 
edilen; İndirimler Toplamı – (Toplam Hesaplanan KDV + 
İade Edilmesi Gereken KDV) = Sonraki Döneme 
Devreden KDV denkliğinin olup olmadığının kontrolü.  

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin iade talep ettiği dönem KDV beyannamesinde 
(Toplam İndirim KDV – Toplam Hesaplanan KDV = İade 
Edilebilir KDV) eşitliği bulunmalıdır. Mükellefin beyan 
ettiği iade edilmesi gereken KDV tutarının, iade edilebilir 
KDV tutarının üstünde olma ihtimali bulunmaktadır. Bu 
tutarsızlığın iadeye engel olması gereklidir. 

Başarılı:İade istenilen dönemdeki KDV beyannamesinde 
İndirimler Toplamı – (Toplam Hesaplanan KDV + İade 
Edilmesi Gereken KDV) = Sonraki Döneme Devreden 
KDV denkliğinin bulunması halinde mükellef bu 
segmentten başarılı sayılacaktır. Bu durumda vergi 
dairesince bu segmente ilişkin olarak yapılacak bir işlem 
bulunmamaktadır. Bu segmentte 0-99 kuruş arası çıkan 
farklar ihmal edilmiştir.  

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız:İade istenilen dönemdeki KDV 
beyannamesinde İndirimler Toplamı – (Toplam 
Hesaplanan KDV + İade Edilmesi Gereken KDV) = 
Sonraki Döneme Devreden KDV denkliğinin 
bulunmaması halinde; mükellef, bu segmentten 
başarısız sayılacaktır. Vergi dairesi mükelleften bu 
durumu düzeltme KDV beyannamesi vererek 
düzeltmesini ister. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK05 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Tam İstisna Azami İade Edilebilecek 

Tutar Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

Mükellefin KDV Beyannamesinde beyan edilen yüklenilen 
verginin,istisna kapsamında gerçekleştirilen işlem 
tutarının %18’ini aşıp aşmadığının kontrolü. 

(Bu segment sadece KDV Beyannamesindeki “Tam İstisna Kapsamına 
Giren İşlemler” tablosunda yer alan iade talep türleri için azami iade 
edilebilecek tutar kontrolü yapmaktadır.) 

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin, istisna kapsamındaki işlem tutarının %18’ini 
aşan miktarda yüklenilen vergi beyan etme ihtimali 
bulunmaktadır. %18’lik oranın aşılması hali yüklenilen 
KDV listesine dâhil edilen ATİK KDV’lerinden 
kaynaklanmakta ise; mükellef azamî istisna kapsamında 
gerçekleştirilen işlem tutarının %18’i nispetinde 
yüklenilen vergi beyan edebilir. 

Başarılı: İade talep edilen dönemdeki KDV 
beyannamesinde –iade türleri bazında- “Yüklenilen KDV/ 
İstisna Kapsamındaki İşlem Tutarı” oranı %18’i 
aşmaması halinde mükellef bu segmentten başarılı 
sayılacaktır. Bu durumda vergi dairesince bu segmente 
ilişkin olarak yapılacak bir işlem bulunmamaktadır. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: İade talep edilen dönemdeki KDV 
beyannamesinde –iade türleri bazında- “Yüklenilen KDV/ 
İstisna Kapsamındaki İşlem Tutarı” oranı %18’i aşması 
halinde mükellef bu segmentten başarısız sayılacaktır. 

Vergi dairesi mükelleften bu durumu izah etmesini ya da 
düzeltmesini ister. Mükellefin izahı veya vergi dairesinin 
araştırması sonrası bu segmentin başarısız sonuç 
vermesinin hukuki bir nedene dayandığı belirlenirse, 
vergi dairesi geri bildirim ile bu durumu Risk Analiz 
Merkezi’ne bildirir ve segment başarısız gözükse dahi 
başarılı gibi işlem tesis eder.        
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK06 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı Alt Mükelleflerin Fatura Beyan Tutarlılığı 

Kontrol Edilen Husus 

İade talep eden mükellefin İndirilecek ve Yüklenilen KDV 
Listelerinde bildirdiği 1.alt mükelleflerin ve bu 1.alt 
mükelleflerin Form Ba’larından hareketle 2. alt 
mükelleflerin ilgili dönem KDV matrahlarının, tanzim 
ettikleri fatura tutarlarını kapsayıp kapsamadığının 
kontrolü.  

Kontrol Edilme Nedeni 

Alt kademelerdeki tedarikçilerin satışlarını beyan 
etmemesi ve fatura beyan tutarlılıklarının bulunmaması 
durumu KDV iadesi talep eden mükellefin haksız iade 
almasına sebep olabilir. 

Başarılı: Alt kademelerdeki tedarikçilerin satışlarını 
beyan etmesi ve fatura beyan tutarlılıklarının bulunması 
halinde mükellef bu segmentten başarılı sayılacaktır. Bu 
durumda vergi dairesince bu segmente ilişkin olarak 
yapılacak bir işlem bulunmamaktadır.  

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: İndirilecek ve Yüklenilen KDV listelerinde 
bildirilen 1.alt mükelleflerin ve buradan hareketle 2.alt 
mükelleflerin ilgili dönem KDV matrahlarının aynı 
dönemde düzenledikleri fatura tutarlarını kapsamadığı 
tespit edilirse bu durum iadeyi yapacak vergi dairesine 
rapor edilir. Vergi dairesi mükelleften bu durumu izah 
etmesini veya düzeltmesini ister. Mükellefin izahı veya 
vergi dairesinin araştırması sonrası bu segmentin 
başarısız sonuç vermesinin hukuki bir nedene dayandığı 
belirlenirse, vergi dairesi geri bildirim ile bu durumu Risk 
Analiz Merkezi’ne bildirir ve segment başarısız gözükse 
dahi başarılı gibi işlem tesis eder. Vergi dairesinin 
araştırması sonrası bu segmentin başarısız sonuç 
vermesinin hukuki bir nedene dayanmadığı sonucuna 
ulaşılırsa fatura beyan tutarsızlığı olan mükellefin bağlı 
bulunduğu vergi dairesine durum bildirilerek 84 Seri 
No.lu KDV Genel Tebliğine göre işlem tesis edilir. Vergi 
dairesi gerçekleştirdiği işleme ilişkin olarak Risk Analiz 
Merkezine geri bildirimde bulunur. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK07 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Yüklenilen KDV Listesindeki Faturaların 

Tarih Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 
Yüklenilen KDV listesinde yer alan faturaların, en son 
tarihli ihracat faturasından sonra tarihli olup olmadığının 
kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellef satış faturasını tanzim edip 
ihracatı gerçekleştirdikten sonra bu ihracatla ilgili KDV 
yükleniminde bulunması istisnaî bir durumdur. 
Mükellefin yüklenilen KDV listesinde yer alan faturaların 
en son tarihli ihracat faturasından önce ki bir tarihi (ya 
da en geç aynı tarihi) taşıması gerekmektedir. 

Başarılı: Yüklenilen KDV listesindeki faturaların en son 
tarihli ihracat faturasından önceki (ya da en geç aynı) 
tarihi taşıması halinde mükellef, bu segmentten başarılı 
sayılacaktır. Bu durumda vergi dairesince yapılacak 
herhangi bir işlem bulunmamaktadır.  

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: Yüklenilen KDV listesindeki faturanın / 
faturaların en son tarihli ihracat faturasından sonraki bir 
tarihi taşıması halinde mükellef, bu segmentten 
başarısız sayılacaktır. Vergi dairesi mükelleften bu 
durumu izah etmesini ya da bu durumu düzeltmesini 
ister. Mükellefin izahı veya vergi dairesinin araştırması 
sonrası bu segmentin başarısız sonuç vermesinin hukukî 
bir nedene dayandığı belirlenirse, vergi dairesi geri 
bildirim ile bu durumu Risk Analiz Merkezi’ne bildirir ve 
segment başarısız gözükse dahi başarılı gibi işlem tesis 
eder. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK08 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Alt Mükelleflerin Faturalarının Belge 

Basım Bilgileri Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 
İndirilecek ve/veya Yüklenilen KDV listelerinde yer alan 
faturaların yetkili matbaalarca basılıp Gelir İdaresi 
Başkanlığı’na bildirilip bildirilmediğinin kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

İndirilecek ve/veya Yüklenilen KDV listelerinde yer alan 
faturaların veri ambarında belge basım bilgilerinin olup 
olmadığının kontrolü yapılır. Faturaların veri ambarında 
bilgisinin bulunmaması risk unsurudur. 

Başarılı: İndirilecek ve/veya Yüklenilen KDV listelerinde 
yer alan faturaların belge basım bilgileri veri ambarında 
bulunmakta ise mükellef bu segmentten başarılı 
sayılacaktır. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: İndirilecek ve/veya Yüklenilen KDV 
listelerinde yer alan faturaların belge basım bilgileri veri 
ambarında bulunmuyor ise mükellef bu segmentten 
başarısız sayılacaktır. Vergi dairesi mükelleften bu 
durumu izah etmesini ya da düzeltmesini ister. 
Mükellefin izahı veya vergi dairesinin araştırması sonrası 
bu segmentin başarısız sonuç vermesinin hukukî bir 
nedene dayandığı belirlenirse, vergi dairesi geri bildirim 
ile bu durumu Risk Analiz Merkezi’ne bildirir ve segment 
başarısız gözükse dahi başarılı gibi işlem tesis eder.     
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK09 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı Yüklenilen KDV Listeleri Karşılaştırması 

Kontrol Edilen Husus 
Yüklenilen KDV listesinde yer alan belgelerin,mükellefin 
daha önceki iadelerde verdiği yüklenilen KDV listelerinde 
yer alıp almadığının kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin aynı belgelere istinaden mükerrer iade alma 
ihtimali bulunmamaktadır. İade yapılmadan önce 
belgeler karşılaştırılıp mükerrerlik olup olmadığının 
kontrol edilmesi gerekmektedir. 

Başarılı: Mükellefin iade talep ettiği döneme ilişkin 
olarak gönderilen Yüklenilen KDV Listesi önceki iadelere 
ait Yüklenilen KDV Listeleri ile kıyaslanır ve mükerrerliğe 
rastlanılmaz ise mükellef bu segmentten başarılı sayılır. 
Bu durumda vergi dairesince yapılacak herhangi bir 
işlem bulunmamaktadır.  

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: Mükellefin iade talep ettiği döneme ilişkin 
olarak gönderilen Yüklenilen KDV Listesi önceki iadelere 
ait Yüklenilen KDV Listeleri ile kıyaslanır ve mükerrerlik 
olduğu belirlenirse mükellef bu segmentten başarısız 
sayılır. Vergi dairesi mükelleften bu durumu izah 
etmesini ya da düzeltmesini ister. Mükellefin izahı veya 
vergi dairesinin araştırması sonrası bu segmentin 
başarısız sonuç vermesinin hukukî bir nedene dayandığı 
belirlenirse, vergi dairesi geri bildirim ile bu durumu Risk 
Analiz Merkezi’ne bildirir ve segment başarısız gözükse 
dahi başarılı gibi işlem tesis eder. 

NOT: Bilindiği üzere bazen bir fatura ile alınan mal/hizmet aylar 
itibariyle ihracata konu edilebilmektedir. Bu durumda aynı faturanın 
birden fazla yüklenim listesinde yer alması hukukî bir durum olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Bu husus dikkate alınarak GEK08 segmentinde, 
bir belgenin birden fazla yüklenim listesinde yer alması hemen 
başarısız sonuç olarak listelenmemektedir. Öncelikle belgenin tekrar 
ettiği yüklenim listelerinde yazılı olan –belgeye ilişkin olarak beyan 
edilen bünyeye giren- KDV’ler toplanmakta ve faturada yazılı toplam 
KDV’nin aşılıp aşılmadığı kontrol edilmektedir. Ancak belgede yazılı 
KDV’nin aşılması halinde segment başarısız sonuç vermektedir.    
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK10 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
İndirilecek KDV Listesi ile Bu Döneme Ait 

İndirilecek KDV Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

İade talep eden mükellefçe elektronik ortamda 
tarafımıza gönderilen İndirilecek KDV listesindeki toplam 
KDV tutarı ile iade istenilen döneme ilişkin olarak verilen 
KDV beyannamesinde yer alan “Bu Döneme Ait 
İndirilecek KDV” tutarının birbirini tutup tutmadığının 
kontrolü.  

Kontrol Edilme Nedeni 
Mükellefin KDV beyannamesinde “Bu Döneme Ait 
İndirilecek KDV” tutarını olduğundan yüksek göstererek 
haksız iade alma ihtimali bulunmaktadır. 

Başarılı: İndirilecek KDV listesindeki toplam KDV tutarı 
ile iade istenilen dönem KDV beyannamesindeki “Bu 
Döneme Ait İndirilecek KDV” tutarının uyumlu olduğu 
tespit edilirse, mükellef bu segmentten başarılı 
sayılacaktır. Bu durumda vergi dairesince bu segmente 
ilişkin olarak yapılacak bir işlem bulunmamaktadır. Bu 
segmentte 0-99 kuruş arası çıkan farklar ihmal 
edilmiştir.  

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: İndirilecek KDV listesindeki toplam KDV 
tutarı ile iade istenilen dönem KDV beyannamesindeki 
“Bu Döneme Ait İndirilecek KDV” tutarı arasında bir 
uyumsuzluk tespit edilirse bu durum iadeyi yapacak 
vergi dairesine rapor edilir. Vergi dairesi mükelleften bu 
durumu izah etmesini ya da düzeltmesini ister. 
Mükellefin izahı veya vergi dairesinin araştırması sonrası 
bu segmentin başarısız sonuç vermesinin hukukî bir 
nedene dayandığı belirlenirse, vergi dairesi geri bildirim 
ile bu durumu Risk Analiz Merkezi’ne bildirir ve segment 
başarısız gözükse dahi başarılı gibi işlem tesis eder.  
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK11 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Yüklenilen KDV Listesi ile Beyan Edilen 

Yüklenilen KDV Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

İade talep eden mükellefçe elektronik ortamda 
gönderilen Yüklenilen KDV listesi/listeleri ile (iade türü 
bazında) KDV beyannamesinde beyan edilen yüklenilen 
KDV tutarının/tutarlarının uyumlu olup olmadığının 
kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin elektronik ortamda gönderdiği Yüklenilen KDV 
listesinde yer alan toplam KDV tutarından daha fazla bir 
tutarı yüklenilen KDV olarak beyannamede beyan edip 
iade alacağı KDV’yi arttırabilme ihtimali bulunmaktadır. 

Başarılı: Yüklenilen KDV listesindeki (işlem türü 
bazında) toplam KDV tutarı ile KDV beyannamesinde 
beyan edilen yüklenilen KDV tutarı uyumlu ise mükellef 
bu segmentten başarılı sayılacaktır. Bu durumda vergi 
dairesince bu segmente ilişkin olarak yapılacak bir işlem 
bulunmamaktadır. Bu segmentte 0-99 kuruş arası çıkan 
farklar ihmal edilmiştir. Kontrol İşlem Süreci ve 

Sonuç 
Başarısız: Yüklenilen KDV listesindeki (işlem türü 
bazında) toplam KDV tutarı ile KDV beyannamesinde 
beyan edilen yüklenilen KDV tutarı uyumlu değilse bu 
durum iadeyi yapacak vergi dairesine rapor edilir. Vergi 
dairesi mükelleften bu durumu izah etmesini ve 
düzeltmesini ister. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK12 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı KDV Beyannamesi ile GÇB Tutar Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

Veri Ambarında bulunan GÇB’nin döviz cinsinden toplam 
fatura tutarı ile yurtdışı edilen eşyanın fiilen ihraç 
edildiği (GÇB’nin kapandığı) tarihteki TCMB döviz alış 
kuru çarpımının KDV beyannamesindeki “Mal İhracı” 
satırına ait “Teslim ve Hizmet Tutarı”na eşit olup 
olmadığının kontrolü.  

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellefin hatalı döviz kuru 
uygulayarak tam istisna kapsamındaki işlemin “TL” 
tutarını arttırıp dolaylı olarak haksız iade alabilme 
ihtimali bulunmaktadır. Bu tutarın hatalı hesaplanması 
GV/KV ve Geçici Vergi matrahlarını da etkilemektedir.  

Başarılı: Veri Ambarında bulunan GÇB’deki toplam 
fatura tutarı, fiilen ihracatın gerçekleştiği tarihinteki 
TCMB döviz alış kuru ile “TL” ye çevrilip bulunan tutarın 
KDV beyannamesindeki “Mal ihracı” satırına ait “Teslim 
ve Hizmet Tutarı”yla uyumlu olduğu görülürse mükellef 
bu segmentten başarılı sayılacaktır. Bu durumda vergi 
dairesince bu segmente ilişkin olarak yapılacak bir işlem 
bulunmamaktadır. Bu segmentte 0-99 kuruş arası çıkan 
farklar ihmal edilmiştir. Kontrol İşlem Süreci ve 

Sonuç 
Başarısız: Veri Ambarında bulunan GÇB’deki toplam 
fatura tutarı, fiilen ihracatın gerçekleştiği tarihteki TCMB 
döviz alış kuru ile “TL”’ye çevrilip bulunan tutarın KDV 
beyannamesindeki “Mal İhracı” satırına ait “Teslim ve 
Hizmet Tutarı”yla uyumlu olmadığı tespit edilirse bu 
durum vergi dairesine rapor edilir. Vergi dairesi 
mükelleften bu durumu izah etmesini ve düzeltmesini 
ister. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK13 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Fiili İhraç Tarihi ile KDV İadesi Talep 

Edilen Dönemin Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 
KDV iadesinin fiili ihracın gerçekleştiği dönemde talep 
edilip edilmediğinin kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 
KDV iadesinin, fiili ihracın gerçekleştiği dönemden farklı 
bir dönem için talep edilmesi ihtimalinin önüne 
geçmektir. 

Başarılı: GÇB’de yazılı fiili ihraç tarihine ilişkin dönem 
ile iade talep edilen KDV dönemi aynı ise mükellef bu 
segmentten başarılı sayılacaktır. Bu durumda vergi 
dairesince bu segmente ilişkin olarak yapılacak bir işlem 
bulunmamaktadır. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: GÇB’de yazılı fiili ihraç tarihine ilişkin dönem 
ile iade talep edilen KDV dönemini aynı değilse bu 
durum iadeyi yapacak vergi dairesine rapor edilir. Vergi 
dairesi mükelleften bu durumu izah etmesini ve 
düzeltmesini ister. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK14 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Fiili İhraç Tarihi ile Satış Faturası Tarihi 

Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 
GÇB’de yer alan fiili ihraç tarihi ile Satış Faturaları 
Listesindeki belgelerin tarihlerinin uyumlu olup 
olmadığının kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 
GÇB’de yazılı fiili ihraç tarihi sonrası ihracat satış faturası 
düzenlenmesi risk nedenidir. Bu durumda olan satış 
faturaları kontrol edilmelidir. 

Başarılı: Elektronik ortamda verilen Satış Faturaları 
Listesi’nde –GÇB’lerde yer alan- fiili ihraç tarihi sonrası 
düzenlenmiş bir fatura bulunmaması halinde mükellef bu 
segmentten başarılı sayılacaktır. Bu durumda vergi 
dairesince bu segmente ilişkin olarak yapılacak bir işlem 
bulunmamaktadır. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: Elektronik ortamda verilen Satış Faturaları 
Listesi’de –GÇB’lerde yer alan- fiili ihraç tarihi sonrası 
düzenlenmiş bir faturanın bulunduğu tespit edilirse, 
durum iadeyi yapacak vergi dairesine rapor edilir. Vergi 
dairesi mükelleften bu durumu izah etmesini ya da 
düzeltmesini ister. Eğer bu segmentin başarısız sonuç 
vermesi hukukî bir duruma dayanıyorsa vergi dairesi 
geri bildirim ile bu durumu Risk Analiz Merkezi’ne bildirir 
ve segment başarısız gözükse dahi başarılı gibi işlem 
tesis eder. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK15 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı GÇB ile GÇB Listesi Tutar Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

Veri Ambarında bulunan GÇB’deki döviz cinsi ve fatura 
toplam tutarı ile mükellefin elektronik ortamda 
gönderdiği Gümrük Çıkış Beyannameleri Listesi’nde yer 
alan döviz cinsi ve fatura toplam tutarının uyumlu olup 
olmadığının kontrolü.  

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin GÇB’lere ilişkin toplam fatura tutarlarını 
olduğundan fazla bildirmek suretiyle dolaylı olarak 
haksız KDV iadesi alabilme ihtimali bulunmaktadır. Bu 
segment GÇB’lerin teyidi amacıyla çalışmaktadır. 

Başarılı: Gümrük Müsteşarlığı’nca veri ambarına 
gönderilen GÇB’deki döviz cinsi ve fatura toplam tutarı 
bilgilerinin, mükellefçe elektronik ortamda gönderilen 
Gümrük Çıkış Beyannameleri Listesi’ndeki döviz cinsi ve 
fatura toplam tutarı ile uyumlu olduğu tespit edilirse 
mükellef bu segmentten başarılı sayılacaktır. Bu 
durumda vergi dairesince bu segmente ilişkin olarak 
yapılacak bir işlem bulunmamaktadır. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: Gümrük Müsteşarlığı’nca veri ambarına 
gönderilen GÇB’deki döviz cinsi ve fatura toplam tutarı 
bilgilerinin, mükellefçe elektronik ortamda gönderilen 
Gümrük Çıkış Beyannameleri  Listesi’ndeki döviz cinsi ve 
fatura toplam tutarı bilgileriyle uyumsuz olduğu tespit 
edilirse bu durum iadeyi yapacak vergi dairesine rapor 
edilir. Vergi dairesi mükelleften bu durumu izah etmesini 
ya da düzeltmesini ister. Eğer bu segmentin başarısız 
sonuç vermesi hukukî bir duruma dayanıyorsa vergi 
dairesi geri bildirim ile bu durumu Risk Analiz Merkezi’ne 
bildirir ve segment başarısız gözükse dahi başarılı gibi 
işlem tesis eder.  
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK16 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı GÇB ile Satış Faturaları İçerik Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

Gümrük Müsteşarlığı’nca veri ambarına gönderilen 
GÇB’de yer alan malın cinsi ve miktarı bilgilerinin, 
mükellefin elektronik ortamda gönderdiği Satış 
Faturaları Listesi ile uyumlu olup olmadığının kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin Satış Faturaları Listesi ile ihraç edildiğini 
bildirdiği eşyaların gümrük müdürlüklerinde işleme tabi 
tutularak fiilen yurtdışı edilip edilmediğinin kontrol 
edilmesi gerekmektedir. Bu segment GÇB’lerin teyidi 
amacıyla çalışmaktadır. 

Başarılı: Veri Ambarında bulunan GÇB’deki malın cinsi 
ve miktarı bilgilerinin, mükellefçe elektronik ortamda 
gönderilen satış faturaları listesindeki malın cinsi ve 
miktarı bilgileriyle uyumlu olup olmadığının kontrolü 
yapılır. Uyumsuzluk bulunmaması halinde mükellef bu 
segmentten başarılı sayılacaktır. Bu durumda vergi 
dairesince bu segmente ilişkin olarak yapılacak bir işlem 
bulunmamaktadır. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: Veri Ambarında bulunan GÇB’deki malın cinsi 
ve miktarı bilgilerinin, mükellefçe elektronik ortamda 
gönderilen satış faturaları listesindeki malın cinsi ve 
miktarı bilgileriyle uyumlu olup olmadığının kontrolü 
yapılır. Uyumsuzluk halinde bu durum iadeyi yapacak 
vergi dairesine rapor edilir. Vergi dairesi mükelleften bu 
durumu izah etmesini ya da düzeltmesini ister. Eğer bu 
segmentin başarısız sonuç vermesi hukukî bir duruma 
dayanıyorsa vergi dairesi geri bildirim ile bu durumu 
Risk Analiz Merkezi’ne bildirir ve segment başarısız 
gözükse dahi başarılı gibi işlem tesis eder.  
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK18 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı KDV İadesi Tasdik Sözleşmesi Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

Mükellefin, YMM KDV İadesi Tasdik Raporu ile iade talep 
etmesi halinde, raporu düzenleyen YMM ile mükellef 
arasında iade istenilen döneme ilişkin KDV iadesi tasdik 
sözleşmesi bulunup bulunmadığının, sözleşme varsa; 
bilgilerinin zamanında sisteme girilip girilmediğinin ve 
sonradan feshedilip edilmediğinin kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin, YMM KDV İadesi tasdik raporu ile iade talep 
etmesi halinde, mükellef ile YMM arasında sözleşme 
bulunup bulunmadığı, sözleşme varsa bu sözleşmenin 
elektronik ortamda girişinin zamanında yapılıp 
yapılmadığı kontrol edilmelidir. Bu şartların yerine 
getirilmemiş olması VUK Mük.355’e göre özel usulsüzlük 
cezasını getirmektedir. 

Başarılı: YMM KDV İadesi Tasdik Raporu ile iade talep 
edilmesi halinde, raporu düzenleyen YMM ile mükellef 
arasında iade istenilen döneme ilişkin KDV iadesi tasdik 
sözleşmesi bulunuyorsa ve sözleşme bilgileri zamanında 
sisteme girilip sonradan da sözleşme feshedilmediyse 
mükellef bu segmentten başarılı sayılacaktır. Bu 
durumda vergi dairesince bu segmente ilişkin olarak 
yapılacak bir işlem bulunmamaktadır.  

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: Segment, “YMM KDV İadesi Tasdik 
Sözleşmesinin zorunlu koşulları taşımadığı tespit 
edilmiştir”. Şeklinde bir sonuç vermekte ise bu durum üç 
sebebe dayanabilir; 

a) Raporu düzenleyen YMM ile mükellef arasında 
iade istenilen döneme ilişkin KDV iadesi tasdik 
sözleşmesi bilgileri veri ambarına girilmemiş 
olabilir. 

b) Sözleşme bilgileri veri ambarında bulunmakla 
beraber sisteme zamanında girilmemiş olabilir. 

c) Sisteme bilgileri girilen sözleşme sonradan 
feshedilmiş olabilir. 

Vergi Dairesi, segmentin başarısız sonuç vermesinin bu 
üç sebepten hangisine ya da hangilerine dayandığını   E-
VDO üzerinden tespit eder ve mükelleften bu durumu 
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izah etmesini ya da düzeltmesini ister (varsa gerekli 
cezaî müeyyideleri uygular). Eğer segmentin başarısız 
sonuç vermesi hukukî bir duruma dayanıyorsa, vergi 
dairesi geri bildirim ile bu hususu Risk Analiz Merkezi’ne 
bildirir ve segment başarısız gözükse dahi başarılı gibi 
işlem tesis eder.   
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK19 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı Tedbirli YMM Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

Mükellefin, YMM KDV İadesi Tasdik Raporu ile iade talep 
etmesi halinde, YMM’nin, Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
bildirdiği tedbirli YMM’ler listesinde bulunup 
bulunmadığının kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 
Tedbirli YMM’lerin düzenlediği KDV iadesi tasdik raporu 
ile iade talep edilmesi halinde iade işlemi GİB’den 
talimat almadan yerine getirilmemelidir. 

Başarılı: KDV iadesi tasdik raporunu yazan YMM, 
tedbirli YMM değilse mükellef bu segmentten başarılı 
sayılacaktır. Bu durumda vergi dairesince bu segmente 
ilişkin olarak yapılacak bir işlem bulunmamaktadır. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: KDV iadesi tasdik raporunu yazan YMM, 
tedbirli YMM ise durum iadeyi yapacak vergi dairesine 
rapor edilir. Vergi dairesi GİB’den izin almaksızın iade 
yapmaz ve GİB’in talimatı doğrultusunda işlem tesis 
eder. Vergi dairesi GİB’in talimatı sonrası 
gerçekleştirdiği işlemleri geri bildirim ile Risk Analiz 
Merkezi’ne bildirir. 
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GENEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu GEK20 
Genel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı Tam Tasdik Sözleşmesi Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 

Mükellefin YMM KDV İadesi Tasdik raporu ile Gelir İadesi 
Başkanlığı’nın belirlediği tutar üzerinde nakden iade 
talebi varsa YMM ile tam Tasdik Sözleşmesi olup 
olmadığının kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

Mükellefin; Gelir İdaresi Başkanlığı’nca belirlenen limitin 
üstünde bir tutardaki KDV iadesini YMM KDV İadesini 
tasdik raporu ile almak istemesi halinde, mükellef ile 
YMM arasında tam tasdik sözleşmesi olup olmadığı 
kontrol edilmeli ve eğer tam tasdik sözleşmesi yoksa 
nakden iade yapılmamalıdır. 

Başarılı: Mükellefin YMM KDV İadesi Tasdik Raporu ile 
GİB’in belirlediği tutar üzerinde nakden iade talebi varsa 
YMM ile tam tasdik sözleşmesi olup olmadığı kontrol 
edilir. Eğer sözleşme varsa mükellef bu segmentten 
başarılı sayılacaktır. Bu durumda vergi dairesince 
yapılacak bir işlem bulunmamaktadır. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Başarısız: Segment, “Tam Tasdik Sözleşmesinin 
zorunlu koşulları taşımadığı tespit edilmiştir. ”Şeklinde 
bir sonuç vermekte ise bu durum üç sebebe dayanabilir; 

d) Raporu düzenleyen YMM ile mükellef arasında          
   imzalanan tam tasdik sözleşmesi bilgileri veri  
   ambarına  girilmemiş olabilir. 

e) Sözleşme bilgileri veri ambarında bulunmakla              
   beraber sisteme zamanında girilmemiş olabilir. 

f) Sisteme bilgileri girilen sözleşme sonradan  
   feshedilmiş olabilir. 

g) Tam tasdik sözleşmesi, KDV iadesi tasdik  
    sözleşmesini yazan YMM ile imzalanmamış  
    olabilir. 

h)  Tam tasdik sözleşmesi, zamanında imzalanmamış   
   olabilir. 

Vergi Dairesi, segmentin başarısız sonuç vermesinin bu 
beş sebepten hangisine ya da hangilerine dayandığını E-
VDO üzerinden tespit eder ve mükelleften bu durumu 
izah etmesini ya da düzeltmesini ister (varsa gerekli 
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cezaî müeyyideleri uygular). Eğer segmentin başarısız 
sonuç vermesi hukukî bir duruma dayanıyorsa, vergi 
dairesi geri bildirim ile bu hususu Risk Analiz Merkezi’ne 
bildirir ve segment başarısız gözükse dahi başarılı gibi 
işlem tesis eder. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK01 
Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
İade Talep Eden ve Alt Mükellef      

FORM-11 Düzenleme 

İade Talep Eden 
Mükellef Nezdinde 
Kontrol Edilen Husus 

Süre ile sınırlı olmaksızın iade talep eden mükellef 
hakkında DZ (Düzenleme) veya DK (Düzenleme-
Kullanma) kodunda FORM-11 kaydının varlığına 
bakılmaktadır. Mükellef hakkında FORM-21 kaydının da 
mevcut olması durumunda FORM-11 kaydı dikkate 
alınmamaktadır. (84 Seri No.lu KDV Genel Tebliği’nin 
ІІ.2.1.1 bölümü)  

1. Alt Mükellef Nezdinde 
Kontrol Edilen Husus 

İade talep eden mükellefin 1. alt mükellefi 
hakkında zaman aşımı sonrası DZ veya DK kodunda 
FORM-11 kaydının varlığına bakılmaktadır. 1. alt 
mükellef hakkında FORM-21 kaydının da mevcut olması 
durumunda FORM-11 kaydı dikkate alınmamaktadır. (84 
Seri No.lu KDV Genel Tebliği’nin ІІ.3.1 ve ІІ.3.1.4 
bölümleri) 

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellef ve alt mükellefler hakkında 
FORM-11 DZ veya DK kaydının bulunması durumu, 84 
Seri No.lu KDV Genel Tebliği hükümleri uyarınca iade 
talep eden mükellefin iade talebinin özel esaslara göre 
yerine getirilmesine sebep olabilmektedir. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

İadeyi talep eden mükellef ve alt mükellefler hakkında 
FORM-11 DZ veya DK kaydı varsa iadeyi yapacak vergi 
dairesine rapor edilir. Vergi dairesi 84 ve 87 Seri No.lu 
KDV Genel Tebliğleri uyarınca genel veya özel esaslara 
göre işlem tesis eder. Vergi dairesi yaptığı işlem 
hakkında Risk Analiz Merkezi’ne geri bildirimde bulunur. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK02 
Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
İade Talep Eden ve Alt Mükellef      

FORM-11 Kullanma 

İade Talep Eden 
Mükellef Nezdinde 
Kontrol Edilen Husus 

Süre ile sınırlı olmaksızın iade talep eden mükellef 
hakkında KL (Kullanma) kodunda FORM-11 kaydının 
varlığına bakılmaktadır. Mükellef hakkında FORM-21 
kaydının da mevcut olması durumunda FORM-11 kaydı 
dikkate alınmamaktadır. (84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliğinin ІІ.2.1.1 bölümü) 

1. Alt Mükellef Nezdinde 
Kontrol Edilen Husus 

İade talep eden mükellefin 1.alt mükellefi hakkında 
zaman aşımı sonrasında KL kodunda FORM-11 kaydının 
varlığına bakılmaktadır. 1.alt mükellef hakkında FORM-
21 kaydının da mevcut olması durumunda FORM-11 
kaydı dikkate alınmamaktadır. (84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliği’nin ІІ.3.1 ve ІІ.3.1.4 bölümleri)  

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellef ve alt mükellefler hakkında 
FORM-11 KL kaydının bulunması durumu, 84 Seri No.lu 
KDV Genel Tebliği hükümleri uyarınca iade talep eden 
mükellefin iade talebinin özel esaslara göre yerine 
getirilmesine sebep olabilmektedir. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

İade talep eden mükellef ve alt mükellefler hakkında 
FORM-11 KL kaydı varsa iadeyi yapacak vergi dairesine 
rapor edilir. Vergi dairesi 84 ve 87 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliğleri uyarınca genel veya özel esaslara göre işlem 
tesis eder. Vergi dairesi yaptığı işlem hakkında Risk 
Analiz Merkezi’ne geri bildirimde bulunur. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK03 
Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Mükellef Şirketin Ortakları ve Kanuni 

Temsilcileri FORM-11 Düzenleme 

Kontrol Edilen Husus 

Süre ile sınırlı olmaksızın iade talep eden mükellef 
şirketin ortakları ve kanuni temsilcileri hakkında DZ 
ve/veya DK kodunda FORM-11 kaydının varlığına 
bakılmaktadır. FORM-11 kaydından sonra FORM-21 
kaydının da mevcut olması durumunda FORM-11 kaydı 
dikkate alınmamaktadır. 

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellef şirketin ortakları ve kanuni 
temsilcileri hakkında FORM-11 DZ ve/veya DK kaydının 
bulunması, iade talep eden mükellefin iadesinin özel 
esaslara göre yapılmasına sebep olabilmektedir. (84 Sıra 
No.lu KDV Genel Tebliği’nin ІІ.2.1.3 bölümü) 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

İade talep eden mükellef şirketin ortakları ve kanuni 
temsilcileri hakkında FORM-11 DZ ve/veya DK kaydı 
varsa bu durum iadeyi yapacak vergi dairesine rapor 
edilir. Vergi dairesi 84 ve 87 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliğleri uyarınca genel veya özel esaslara göre işlem 
tesis eder. Vergi dairesi yaptığı işlem hakkında Risk 
Analiz Merkezi’ne geri bildirimde bulunur. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK04 

Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Mükellef Şirketin Ortaklarının ve/veya 
Kanuni Temsilcilerinin Ortak Olduğu 

Şirketler FORM-11 Düzenleme 

Kontrol Edilen Husus 

Süre ile sınırlı olmaksızın mükellef şirketin ortaklarının 
ve/veya kanuni temsilcilerinin ortak olduğu şirketler 
hakkında DZ ve/veya DK kodunda FORM-11 kaydının 
olup olmadığına bakılmaktadır. FORM-11 kaydından 
sonra FORM-21 kaydının da mevcut olması durumunda 
FORM-11 kaydı dikkate alınmamaktadır. 

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellef şirketin ortaklarının ve/veya 
kanuni temsilcilerinin ortak olduğu şirketler hakkında 
FORM-11 DZ ve/veya DK kaydının bulunması iade talep 
eden mükellefin iadesinin özel esaslara göre yapılmasına 
sebep olabilmektedir. (84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliği’nin ІІ.2.1.3 bölümü) 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

İade talep eden mükellef şirketin ortaklarının ve/veya 
kanuni temsilcilerinin ortak olduğu şirketler hakkında 
FORM-11 DZ ve/veya DK kaydı varsa bu durum iadeyi 
yapacak vergi dairesine rapor edilir. Vergi dairesi 84 ve 
87 Seri No.lu KDV Genel Tebliğleri uyarınca genel veya 
özel esaslara göre işlem tesis eder. Vergi dairesi yaptığı 
işlem hakkında Risk Analiz Merkezi’ne geri bildirimde 
bulunur. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK05 

Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Mükellef Şirketin Ortağı Olan Şirketin 

Ortakları ve Kanuni Temsilcileri FORM-11 
Düzenleme 

Kontrol Edilen Husus 

Süre ile sınırlı olmaksızın mükellef şirketin ortağı olan 
şirketin ortakları ve kanuni temsilcileri hakkında DZ 
ve/veya DK kodunda FORM-11 kaydının varlığına 
bakılmaktadır. FORM-11 kaydından sonra FORM-21 
kaydının da mevcut olması durumunda FORM-11 kaydı 
dikkate alınmamaktadır. 

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellef şirketin ortağı olan şirketin 
ortakları ve kanuni temsilcileri hakkında FORM-11 DZ 
ve/veya DK kaydının bulunması iade talep eden 
mükellefin iadesinin özel esaslara göre yapılmasına 
sebep olabilmektedir. (84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliği’nin ІІ.2.1.3 bölümü) 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

İade talep eden mükellef şirketin ortağı olan şirketin 
ortakları ve kanuni temsilcileri hakkında FORM-11 DZ 
ve/veya DK kaydı varsa bu durum iadeyi yapacak vergi 
dairesine rapor edilir. Vergi dairesi 84 ve 87 Seri No.lu 
KDV Genel Tebliğleri uyarınca genel veya özel esaslara 
göre işlem tesis eder. Vergi dairesi yaptığı işlem 
hakkında Risk Analiz Merkezi’ne geri bildirimde bulunur. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK06 

Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Mükellef Şahsın Ortak ve/veya Kanuni 
Temsilcisi Olduğu Şirketler FORM-11 

Düzenleme 

Kontrol Edilen Husus 

Süre ile sınırlı olmaksızın mükellef şahsın ortak ve/veya 
kanuni temsilcisi olduğu şirketler hakkında DZ ve/veya 
DK kodunda FORM-11 kaydının varlığına bakılmaktadır. 
FORM-11 kaydından sonra FORM-21 kaydının da mevcut 
olması durumunda FORM-11 kaydı dikkate 
alınmamaktadır. 

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellef şahsın ortak ve/veya kanuni 
temsilcisi olduğu şirketler hakkında FORM-11 DZ 
ve/veya DK kaydının bulunması iade talep eden 
mükellefin iadesinin özel esaslara göre yapılmasına 
sebep olabilmektedir. (84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliğinin ІІ.2.1.3 bölümü) 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

İade talep eden mükellef şahsın ortak ve/veya kanuni 
temsilcisi olduğu şirketler hakkında FORM-11 DZ 
ve/veya DK kaydı varsa bu durum iadeyi yapacak vergi 
dairesine rapor edilir. Vergi dairesi 84 ve 87 Seri No.lu 
KDV Genel Tebliğleri uyarınca genel veya özel esaslara 
göre işlem tesis eder. Vergi dairesi yaptığı işlem 
hakkında Risk Analiz Merkezi’ne geri bildirimde bulunur. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK07 

Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
Mükellef Şahsın Ortak Olduğu Şirketlerin 
Ortakları ve Kanuni Temsilcileri FORM-11 

Düzenleme 

Kontrol Edilen Husus 

Süre ile sınırlı olmaksızın mükellef şahsın ortak olduğu 
şirketlerin ortakları ve kanuni temsilcileri hakkında DZ 
ve/veya DK kodunda FORM-11 kaydının varlığına 
bakılmaktadır. FORM-11 kaydından sonra FORM-21 
kaydının da mevcut olması durumunda FORM-11 kaydı 
dikkate alınmamaktadır. 

Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellef şahsın ortak olduğu şirketlerin 
ortakları ve kanuni temsilcileri hakkında FORM-11 DZ 
ve/veya DK kaydının bulunması iade talep eden 
mükellefin iadesinin özel esaslara göre yapılmasına 
sebep olabilmektedir. (84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliği’nin ІІ.2.1.3 bölümü) 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

İade talep eden mükellef şahsın ortak olduğu şirketlerin 
ortakları ve kanuni temsilcileri hakkında FORM-11 DZ 
ve/veya DK kaydı varsa bu durum iadeyi yapacak vergi 
dairesine rapor edilir. Vergi dairesi 84 ve 87 Seri No.lu 
KDV Genel Tebliğleri uyarınca genel veya özel esaslara 
göre işlem tesis eder. Vergi dairesi yaptığı işlem 
hakkında Risk Analiz Merkezi’ne geri bildirimde bulunur. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK11 
Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
İade Talep Eden ve Alt Mükelleflerin 

Verilmeyen KDV Beyannamesi Kontrolü 

İade Talep Eden 
Mükellef Nezdinde 
Kontrol Edilen Husus ve 
Kontrol Edilme Nedeni 

Süre sınırlı olmaksızın iade talep eden mükellefin en 
az 2 dönem KDV beyannamesini vermemesi durumunun 
olup olmadığının kontrolü yapılmaktadır. 84 Seri No.lu 
KDV Genel Tebliği’nin ІІ.2.3.3 bölümüne göre bu 
durumun varlığı iadenin özel esaslara göre yapılmasına 
neden olabilmektedir. 

1. Alt Mükellef Nezdinde 
Kontrol Edilen Husus ve 
Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellefin 1. alt mükellefinin 
zaman aşımı süresi sonrasında en az iki dönem KDV 
beyannamesini vermemesi durumunun olup olmadığının 
kontrolü yapılmaktadır. 84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliği’nin ІІ.1.5 bölümüne göre bu durumun varlığı 
olumsuz tespit niteliğindedir. 

2. Alt Mükellef Nezdinde 
Kontrol Edilen Husus ve 
Kontrol Edilme Nedeni 

İade talep eden mükellefin 2. alt mükellefinin 
zaman aşımı süresi sonrasında en az iki dönem KDV 
beyannamesini vermemesi durumunun olup olmadığının 
kontrolü yapılmaktadır. 84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliği’nin ІІ.1.5 bölümüne göre bu durumun varlığı 
olumsuz tespit niteliğindedir. 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

İade talep eden mükellef ve/veya alt mükelleflerin en az 
2 dönem KDV beyannamesini vermemesi durumunun 
olup olmadığı kontrol edilerek sonuç vergi dairesine 
rapor edilir. Vergi dairesi 84 ve 87 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliğleri uyarınca genel veya özel esaslara göre işlem 
tesis eder. Vergi dairesi yaptığı işlem hakkında Risk 
Analiz Merkezi’ne geri bildirimde bulunur. 
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ÖZEL ESAS KONTROL SEGMENTLERİNE AİT AÇIKLAMALAR 

Kodu OEK12 
Özel Esas Kontrol 
Segmentinin 

Adı 
İhtiyati Tahakkuk, İhtiyati Haciz 

Kontrolü 

Kontrol Edilen Husus 
Süre ile sınırlı olmaksızın iade talep eden mükellef 
hakkında KDV açısından ihtiyati tahakkuk ve ihtiyati 
haciz uygulanıp uygulanmadığının kontrolü. 

Kontrol Edilme Nedeni 

Süre ile sınırlı olmaksızın iade talep eden mükellef 
hakkında KDV açısından ihtiyati tahakkuk ve ihtiyati 
haciz uygulanması (ve teminat da gösterilmemesi) 
durumu mükellefin iadesinin özel esaslara göre 
yapılmasına sebep olmaktadır. (84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliği’nin ІІ.5 bölümü) 

Kontrol İşlem Süreci ve 
Sonuç 

Süre ile sınırlı olmaksızın iade talep eden mükellef 
hakkında KDV açısından ihtiyati tahakkuk ve ihtiyati 
haciz uygulanıp uygulanmadığı kontrol edilerek sonuç 
iadeyi yapacak vergi dairesine rapor edilir. Vergi dairesi 
84 ve 87 Seri No.lu KDV Genel Tebliğleri uyarınca genel 
veya özel esaslara göre işlem tesis eder. Vergi dairesi 
yaptığı işlem hakkında Risk Analiz Merkezi’ne geri 
bildirimde bulunur. 

NOT:Veri Ambarında mükelleflerin,ihtiyati tahakkuk ve ihtiyati haciz 
için verdikleri teminat bilgileri bulunmamaktadır. İade talep eden 
mükellef, bu segmentten başarısız olsa dahi eğer ihtiyati tahakkuk ve 
ihtiyati hacize ilişkin olarak teminat vermişse; vergi dairesi, 84 Seri 
No.lu KDV Genel Tebliği uyarınca işlem tesis eder ve gerçekleştirdiği 
işleme ilişkin olarak Risk Analiz Merkezi’ne geri bildirimde bulunur 

 


